
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Šůstek Martin, Bc.
Téma: Word2vec modely s přidanou kontextovou informací (id 20124)
Vedoucí: Zbořil František V., doc. Ing., CSc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce považuji za náročné, protože se týkalo nové problematiky, se kterou se student během svého studia

nesetkal. Zadání připravil konzultant/doktorand Ing. Adam Kolář, který své doktorské studium v průběhu roku
přerušil a konzultace s ním se tak staly pro diplomanta výrazně obtížnějšími.

2. Práce s literaturou
 Vzhledem k tomu, že diplomová práce byla zaměřena na zcela novou problematiku, musel diplomant všechny

potřebné znalosti získávat výhradně studiem dostupné literatury. Prokázal přitom nejen výbornou schopnost
orientace v této literatuře, ale také zjistil, že ne všechny informace (především rovnice) musí být snadno
odvoditelné a že autoři článků často nejsou ochotni upřesňující informace poskytovat.   

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, stav práce řádně konzultoval a na konzultace přicházel vždy řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 14. května, tj. 10 dnů před termínem odevzdání práce, přišel student kvůli poruše disku svého počítače o většinu

dat. Proto jeho aktivita při dokončování práce musela být mimořádná, ale definitivní obsah práce však již se mnou
nemohl být konzultován. 

5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Z hlediska vedoucího hodnotím přístup studenta k práci na zadaném problému jako výborný. Do úvahy přitom beru

jak obtížnost vlastního zadání, tak aktivitu studenta i jeho tvůrčí přístup.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

